
Osrednja regija

Sezona 2022 / 2023

Ljubljana, 9. 11. 2022

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

1. turnir II. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem



Zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ
1. 10319 VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 102,3 99,8 102,9 101,1 406,1

2. 14462 ŽARIĆ Maksimilijan SD Olimpija 101,3 100,1 101,0 100,5 402,9

3. 12822 JARNI Demej OSZ Kočevje 98,4 101,8 101,1 101,0 402,3

4. 14845 KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija 99,3 98,6 101,1 101,6 400,6

5. 13595 BOŽIČ Alja
SD Jože Kovačič Šentvid 

pri Stični
102,0 97,6 101,2 99,7 400,5

6. 10566 STARC Gašper
SK MORIS-Kočevska reka-

Kočevje
98,2 102,0 99,5 98,5 398,2

7. 10254 VIDMAR Alain SD Grosuplje 98,0 99,8 102,0 97,8 397,6

8. 11496 KOS Draga SD Ljubo Šercer 95,9 100,7 101,4 99,1 397,1

9. 13624 KOVAČIČ Uroš OSZ Kočevje 96,7 99,4 98,4 101,9 396,4

10. 15722 RAŠULA Marko SD Olimpija 96,8 100,9 97,5 100,1 395,3

11. 12183 SLAK Amadej SD Grosuplje 94,6 100,0 100,0 100,2 394,8

12. 13940 STEKLAČIČ Matjaž
SD Sonja Vesel Ivančna 

Gorica
100,1 99,2 95,8 99,0 394,1

13. 11079 BOŽIČ Matej
SD Jože Kovačič Šentvid 

pri Stični
97,2 98,1 98,8 94,8 388,9

14. 12704 MAJERLE Nina SD Tabor-Ježica 98,6 95,7 98,0 96,2 388,5

15. 12055 KOVAČIČ Rudolf OSZ Kočevje 98,1 93,9 96,8 99,2 388,0

16. 15356 HORVAT Tina SD Olimpija 99,7 97,0 95,8 95,2 387,7

17. 12685 SLAK Rebeka SD Grosuplje 95,5 94,5 90,9 100,5 381,4

18. 12433 HROVAT Primož SD Tabor-Ježica 96,8 95,0 95,6 92,1 379,5

19. 15301 ČEBULAR Blaž
SD Sonja Vesel Ivančna 

Gorica
94,1 94,9 91,1 97,7 377,8

20. 15719 BRESKVAR Ema SD Olimpija 96,1 90,6 98,7 91,1 376,5

21. 10925 KLUN Martin SD Ljubo Šercer 95,2 93,5 96,6 91,1 376,4

22. 10314 LIŠINOVIČ Hasan SD Telekom 99,0 95,6 92,5 88,4 375,5

23. 15897 RETELJ Kan SD Olimpija 96,3 93,8 87,1 97,6 374,8

24. 10266 GORJANC Jože
SD Sonja Vesel Ivančna 

Gorica
95,0 92,5 91,9 93,9 373,3

25. 10309 REMETIČ Predrag SD Telekom 93,3 91,0 94,1 90,8 369,2

26. 11058 MUGERLE Alenka SD Tabor-Ježica 91,1 90,2 92,4 88,6 362,3

27. 12341 JURKOVIČ Klemen SD Ljubo Šercer 91,3 90,3 85,1 88,1 354,8

28. 13620 GORŠE Anastazija
SK MORIS-Kočevska reka-

Kočevje
83,3 87,5 86,0 86,4 343,2

29. 15571 MURENC TINA SD Tabor-Ježica 88,1 83,2 82,1 80,7 334,1

30. 15967 KREGAR Matic SD Tabor-Ježica 88,7 78,8 73,2 84,5 325,2

31. 12974 PAPEŽ Luka SD Tabor-Ježica 82,3 81,4 79,3 80,1 323,1

32. 13942 ŠTEBLAJ Jelena
SK MORIS-Kočevska reka-

Kočevje
70,2 66,1 64,9 72,1 273,3

1. Ekipa SD Olimpija - zračna puška 1198,8

SD / SK I II I II Ʃ
ŽARIĆ Maksimilijan OLI 101,3 100,1 101,0 100,5 402,9

KARDELJ KRESAL Andraž OLI 99,3 98,6 101,1 101,6 400,6

RAŠULA Marko OLI 96,8 100,9 97,5 100,1 395,3

2. Ekipa OSZ Kočevje - zračna puška 1186,7

SD / SK I II I II Ʃ
KOVAČIČ Uroš KOČ 96,7 99,4 98,4 101,9 396,4

KOVAČIČ Rudolf KOČ 98,1 93,9 96,8 99,2 388,0

JARNI Demej KOČ 98,4 101,8 101,1 101,0 402,3
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3. Ekipa SD Tabor-Ježica - zračna puška 1174,1

SD / SK I II I II Ʃ
VRHUNC Luka TJE 102,3 99,8 102,9 101,1 406,1

HROVAT Primož TJE 96,8 95,0 95,6 92,1 379,5

MAJERLE Nina TJE 98,6 95,7 98,0 96,2 388,5

4. Ekipa SD Grosuplje - zračna puška 1173,8

SD / SK I II I II Ʃ
SLAK Amadej GRO 94,6 100,0 100,0 100,2 394,8

SLAK Rebeka GRO 95,5 94,5 90,9 100,5 381,4

VIDMAR Alain GRO 98,0 99,8 102,0 97,8 397,6

5. Ekipa SD Sonja Vesel Ivančna Gorica - zračna puška 1145,2

SD / SK I II I II Ʃ
ČEBULAR Blaž SVI 94,1 94,9 91,1 97,7 377,8

GORJANC Jože SVI 95,0 92,5 91,9 93,9 373,3

STEKLAČIČ Matjaž SVI 100,1 99,2 95,8 99,0 394,1

6. Ekipa SD Ljubo Šercer - zračna puška 1128,3

SD / SK I II I II Ʃ
JURKOVIČ Klemen LŠE 91,3 90,3 85,1 88,1 354,8

KLUN Martin LŠE 95,2 93,5 96,6 91,1 376,4

KOS Draga LŠE 95,9 100,7 101,4 99,1 397,1

7. Ekipa SK MORIS Kočevska Reka - Kočevje - zračna puška 1014,7

SD / SK I II I II Ʃ
STARC Gašper MKR 98,2 102,0 99,5 98,5 398,2

ŠTEBLAJ Jelena MKR 70,2 66,1 64,9 72,1 273,3

GORŠE Anastazija MKR 83,3 87,5 86,0 86,4 343,2

8. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - zračna puška 789,4

SD / SK I II I II Ʃ
BOŽIČ Alja JKŠ 102,0 97,6 101,2 99,7 400,5

BOŽIČ Matej JKŠ 97,2 98,1 98,8 94,8 388,9

JKŠ DNS

9. Ekipa SD Telekom - zračna puška 744,7

SD / SK I II I II Ʃ
LIŠINOVIČ Hasan TEL 99,0 95,6 92,5 88,4 375,5

REMETIČ Predrag TEL 93,3 91,0 94,1 90,8 369,2

TEL DNS

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ 10*

1. 12055 HRIBAR Jan
SD Jože Kovačič Šentvid 

pri Stični
92 88 90 96 366 4

2. 10263 VIDMAR Franci
SD Jože Kovačič Šentvid 

pri Stični
96 90 88 90 364 6

3. 12754 VOJVODA Miha SD Olimpija 86 91 95 91 363 6

4. 15794 KUŠAR Primož SD Olimpija 89 88 94 91 362 8

5. 10634 STRNAD Boštjan SD Olimpija 89 90 88 91 358 5

6. 10586 LESAR Anton SD Grosuplje 89 85 90 93 357 4

7. 11154 OBLAK Urška SD Olimpija 88 85 90 92 355 4

8. 11247 HABJAN Žiga SD Grosuplje 91 89 87 87 354 5

9. 11131 FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 88 91 89 85 353 3

10. 15353 STRNAD Urška SD Olimpija 81 92 84 93 350 4

11. 13922 GRMEK Klemen SD Olimpija 85 89 89 85 348 4

Zračna pištola, razvrstitev posamezno



Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ 10*

12. 14639 PETEK Branko SD Olimpija 84 87 88 86 345 4

13. 10244 MEDVED Tadej
SD Jože Kovačič Šentvid 

pri Stični
95 77 85 87 344 4

14. 13620 GORŠE Anastazija
SK MORIS-Kočevska reka-

Kočevje
86 84 90 84 344 3

15. 10860 JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 84 87 91 81 343 4

16. 11338 TEKAVČIČ Andraž SD Olimpija 80 86 85 85 336 2

17. 10238 SERAFIN Emilijan SD Olimpija 87 86 80 82 335 3

18. 11166 SKUŠEK Marko SD Grosuplje 80 84 82 87 333 8

19. 14503 HRIBAR Marjan
SD Jože Kovačič Šentvid 

pri Stični
87 80 79 83 329 1

20. 10897 KEP Stanka
SK MORIS-Kočevska reka-

Kočevje
84 77 79 85 325 2

21. 10794 DONESKI Veselin
SK MORIS-Kočevska reka-

Kočevje
80 78 79 82 319 2

22. 14185 KASTELIC Nika
SD Jože Kovačič Šentvid 

pri Stični
82 81 79 73 315 1

23. 15576 BAJUK Dušan SD Ljubo Šercer 81 80 75 78 314 0

1. Ekipa SD Olimpija - zračna pIštola 1066

SD / SK I II I II Ʃ
OBLAK Urška OLI 88 85 90 92 355

GRMEK Klemen OLI 85 89 89 85 348

VOJVODA Miha OLI 86 91 95 91 363

2. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - zračna pIštola 1059

SD / SK I II I II Ʃ
HRIBAR Jan JKŠ 92 88 90 96 366

HRIBAR Marjan JKŠ 87 80 79 83 329

VIDMAR Franci JKŠ 96 90 88 90 364

3. Ekipa SD Grosuplje - zračna pIštola 1044

SD / SK I II I II Ʃ
HABJAN Žiga GRO 91 89 87 87 354

SKUŠEK Marko GRO 80 84 82 87 333

LESAR Anton GRO 89 85 90 93 357

4. Ekipa SD Ljubo Šercer - zračna pIštola 1010

SD / SK I II I II Ʃ
FAJFAR Peter LŠE 88 91 89 85 353

JURKOVIČ Mihael LŠE 84 87 91 81 343

BAJUK Dušan LŠE 81 80 75 78 314

5. Ekipa SK MORIS Kočevska Reka - Kočevje - zračna pIštola 988

SD / SK I II I II Ʃ
KEP Stanka MKR 84 77 79 85 325

GORŠE Anastazija MKR 86 84 90 84 344

DONESKI Veselin MKR 80 78 79 82 319

Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS.

Pritožb ni bilo.

Sodniki na liniji: Vodenje in obdelava rezultatov:

Anton MAJERLE Igor VALANT

Tilen VALANT

Igor VALANT

Zračna pištola, razvrstitev posamezno




